УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

     от 18.12.2023 г.  №    151  -  л.с.

О результатах проведения муниципального  этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2023/24 учебном  году

 В соответствии с Порядком проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников от 27.11.2020 г. № 678, приказом

Министерства  образования Красноярского края от 01.11.2023 г. № 55-11-04 «Об

утверждении сроков проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023/24 учебном году в Красноярском крае по

общеобразовательным предметам», на основании приказа Управления

образовании администрации Шушенского района от 31.10.2023 г. № 161-о.д. «Об

организации и  проведении муниципального  этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории Шушенского района в 2023-2024 учебном году» (далее

- Олимпиада),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Олимпиады (Приложение № 1).

2. Объявить благодарность административным командам (руководителю и

заместителю руководителя УВР) муниципального этапа Олимпиады:

МБОУ Шушенская СОШ № 1- Бучиной Т.Ю, Лейбович В.В.

МБОУ Шушенская СОШ № 2 - Бесединой Л.К., Бычковой И.Е.

МБОУ Шушенская СОШ № 3- Самсонову С.А, Стереховой Н.Н.

МБОУ Синеборская СОШ - Шмелевой О.А., Брантовой Т.Ю.

МБОУ Дубенская ООШ - Шульминой Т.А., Занозиной О.Ф.

МБОУ Нижне-Койская ООШ – Арзамасову С.В., Зубаревой А.А.

МБОУ Ильичевская СОШ- Саломатову К.Г., Ермолаевой О.Н.

МБОУ Каптыревская СОШ - Ильину Е.Г., Горловой О.М.

МБОУ Субботинская СОШ - Свинцову П.В., Бобровой Н.В.

МБОУ Иджинская СОШ - Калыньяку  И.О., Сулимову И.В.

МБОУ Шунерская ООШ - Олениной Е.М., Ларионовой А.В.

МБОУ Московская СОШ – Ситниковой Г.Ф., Ситниковой А.В.

МАОУ Казанцевская СОШ – Белоноговой А.А., Сурдиной И.В.

3. Руководителям общеобразовательных организаций поощрить:

   -Педагогов, подготовивших победителей и призёров муниципального этапа

Олимпиады (Приложение 1);

 2

-Педагогов - предметников  состава жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников (Приложение 2).

4. Руководителям предметных объединений подготовить по проверке

олимпиадных заданий подготовить до 29.12.2023 года аналитическую справку о

затруднениях детей при решении олимпиадных заданий, анализ низких

результатов муниципального этапа Олимпиады по предметам математика, физика,

астрономия, экология.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Руководитель Управления образования                                           В.Ю. Киримов